Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 jv(o 3292
г. Благовещенск

О проведении аукциона по продаже земельных участков расположенных
в квартале ЗПУ-А1, в с/т Казачье, на право заключения договоров
аренды земельных участков, расположенных в кварталах 439, 719,

СПУ-1, ЗПУ-3, ЗПУ-6, в с. Плодопитомник, в с. Белогорье

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Провести 15 ноября 2019 года аукцион, открытый по составу
участников и по форме подачи предложений о цене:

1.1. по продаже земельного участка с кадастровым номером
28:01:110189:60, государственная собственность на который не разграничена,
из категории земель населенных пунктов, площадью 1193 кв.м.,
расположенного в с/т Казачье, для ведения огородничества;

1.2. по продаже земельного участка с кадастровым номером
28:01:030002:671, находящегося в муниципальной собственности, из категории
земель населенных пунктов, площадью 1170 кв.м., расположенного в квартале
ЗПУ-А1, для размещения индивидуального жилого дома;

1.3. на право заключения договоров аренды земельных участков, из
категории земель населенных пунктов, государственная собственность на
которые не разграничена:

1.3.1. с кадастровым номером 28:01:020494:12, площадью 2 160 кв.м.,
расположенного в квартале 494, для индивидуального жилищного
строительства;

1.3.2. с кадастровым номером 28:01:100002:513, площадью 1 483 кв.м.,
расположенного в квартале П-2 с. Плодопитомник, для индивидуального
жилищного строительства;

1.3.3. с кадастровым номером 28:01:100002:514, площадью 1 474 кв.м.,
расположенного в квартале П-2 с. Плодопитомник, для индивидуального
жилищного строительства;

1.3.4. с кадастровым номером 28:01:020439:1493, площадью 26 кв.м.,
расположенного в квартале 439, для хранения автотранспорта (объект
гаражного назначения);

1.3.5. с кадастровым номером 28:01:020439:1503, площадью 26 кв.м.,
расположенного в квартале 439, для хранения автотранспорта (объект
гаражного назначения);

1.3.6. с кадастровым номером 28:01:020439:1504, площадью 24 кв.м.,
расположенного в квартале 439, для хранения автотранспорта (объект
гаражного назначения);

1.3.7. с кадастровым номером 28:01:020439:1560, площадью 30 кв.м.,
расположенного в квартале 439, для хранения автотранспорта (объект
гаражного назначения);

1.3.8. с кадастровым номером 28:01:040719:295, площадью 24 кв.м.,
расположенного в квартале 719, для объекта гаражного назначения;

1.3.9. с кадастровым номером 28:01:040719:296, площадью 24 кв.м.,
расположенного в квартале 719, для объекта гаражного назначения;

1.3.10. с кадастровым номером 28:01:150018:141, площадью 8193 кв.м.,
расположенного в с. Белогорье, планировочный район «Белогорье», для
тяжелой, легкой промышленности, складов;

1.3.11. с кадастровым номером 28:01:020021:822, площадью 3 602 кв.м.,
расположенного в квартале СПУ-1, для складов;

1.4. на право заключения договоров аренды земельных участков, из
категории земель населенных пунктов, находящихся в муниципальной
собственности:

1.4.1. с кадастровым номером 28:01:030005:232, площадью 5 600 кв.м.,
расположенного в кварталах ЗПУ-3, ЗПУ-6, для складов;

1.4.2. с кадастровым номером 28:01:030005:235, площадью 5 944 кв.м.,
расположенного в кварталах ЗПУ-3, ЗПУ-6, для складов.

2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального
образования города Благовещенска выполнение функций организатора
аукциона, с правом заключения договоров купли -  продажи, договоров аренды
земельных участков по итогам проведения аукциона.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города
Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановленця возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска О.Г. Имамеева.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита